
Na temelju članka 16. stavak 4., a u svezi članka 39. stavak 1. Zakona o proračunu (Narodne 
novine broj:87/08., 136/12. i 15/15.) te članka 31. Statuta Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik 
Općine Satnica Đakovačka broj:1/09. i 1/13.), Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na svojoj 
24. sjednici održanoj  dana 16. prosinca 2016. godine donosi  
 
 

 
 PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA ZA 2017., 2018. i 2019. GODINU 

 
 

BROJ 
KONTA   INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĆ  
    KAPITALNE DONACIJE 
 

   2017 2018. 2019. 3+4+5 
1  2 3 4 5 6 
  SVEUKUPNO: 3.960.000,00 2.740.000,00 6.160.000,00 12.860.000,00 
       

42 KAPITALNI 
PROJEKT 

A02 0101 
FINANCIJSKI 
POSLOVI 
RAČUNALA I 
RAČUNALNA  
OPREMA 
RAČUNALNI 
PROGRAMI 
  IZVOR – OPĆI 
PRIMICI I PRIHODI 

 
120.000,00 

 
10.000,00 

 
10.000,00 

 
140.000,00 



Stranica 96                   Službeni glasnik                              Broj 8 
 

42 KAPITALNI 
PROJEKT 

A02 101- A03 0100  
ULAGANJA U 
OSTALA OPREMA I 
NAMJEŠTAJ 
  IZVOR – OPĆI 
PRIMICI I PRIHODI 

 
80.000,00 

 
50.000,00 

 
50.000,00 

 
180.000,00 

 
41 

KAPITALNI 
PROJEKT 

A03 0101  NABAVA 
ZEMLJIŠTA 
IZVOR – PRIHODI OD 
NEF.IMOVINE 

 
350.000,00 

 
100.000,00 

 
100.000,00 

 
550.000,00 

 
 

42 

 
 
KAPITALNI 
PROJEKT 

 
 
A03 0101- A03 0102  
IZGRADNJA 
CESTA,NOGOSTUPA, 
BICIKLISTIČKE 
STAZE  I 
PARKIRALIŠTA  – 
PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE 

 
 
 

460.000,00 

 
 
 

300.000,00 

 
 
 

300.000,00 

 
 
 

1.060.000,00 

 
42 

 
KAPITALNI 
PROJEKT 

 
A03 0101  IZGRADNJA 
MREŽE JAVNE 
RASVJETE PRIHODI 
ZA POSEBNE 
NAMJENE 

 
400.000,00 

 
400.000,00 

 
200.000,00 

 
1.000.000,00 

 
42 

KAPITALNI 
PROJEKT 

A03 100 IZGRADNJA 
VIŠENAMJENSKE 
ZGRADE 
PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE 
DONACIJE 

 
100.000,00 

 
1.000.000,00 

 
5.000.000,00 

 
6.100.000,00 

42 KAPITALNI 
PROJEKT 

A03 0100  ULAGANJE 
U DOM KULTURE 
SATNICA 
ĐAKOVAČKA 

 
250.000,00 

 
50.000,00 

 
- 

 
300.000,00 

42 KAPITALNI 
PROJEKT 

A03 0100  ULAGANJE 
U PAN ZDRADU 

200.000,00 150.000,00 - 350.000,00 

 
42 

KAPITALNI 
PROJEKT 

A03 0103  IZGRADNJA 
KANALIZACIJE 
IZVOR - DONACIJE 

 
1.500.000,00 

 
300.000,00 

 
200.000,00 

 
2.000.000,00 

 
42 

KAPITALNI  
PROJEKT 

A03 103 IZGRADNJA 
VODOOPSKRBNOG 
SUSTAVA 
IZVOR – PRIHODI ZA 
POSEBNE NAMJENE 

 
50.000,00 

 
50.000,00 

 
50.000,00 

 
150.000,00 

 
41 

KAPITALNI 
PROJEKT 

A03 0100 IZRADA I 
DOPUNA 
PROSTORNOG 
PLANA  – DONACIJE 

 
70.000,00 

 
50.000,00 

 
50.000,00 

 
170.000,00 

 
41 

KAPITALNI 
PROJEKT 

A03 0100 OSTALA 
PROJEKTNA 
DOKUMENTACIJA  – 
DONACIJE 

 
200.000,00 

 
200.000,00 

 
200.000,00 

 
600.000,00 



Stranica 97                   Službeni glasnik                              Broj 8 
 

42 KAPITALNI 
PROJEKT 

A03 101 SAKRALNI 
OBJEKTI GROBLJE 
SATNICA 

 
100.000,00 

 
80.000,00 

 
- 

 
180.000,00 

42 KAPITALNI 
PROJEKT 

A03 101 SPOMENIK- 
SAKRALNI OBJEKTI 

80.000,00 - - 80.000,00 

 
 
 Plan razvojnih programa za 2017., 2018. i 2019. godinu stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u Službenom glasniku Općine Satnica Đakovačka, a primjenjivat će se od 01.01.2017. godine. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 
 

KLASA: 400-08/16-01/17    PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
URBROJ: 2121/06-02/16-1 
           Pero Carević, v.r. 
Satnica Đakovačka, 16.12.2016.       


